


ORDEN DE COMPRA N° 0000277/2022

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
Programa : SUBVENCION GENERAL
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 367 SANTA BARBARA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	UNIDADES	canaleta techo p.25x4.0mt	\$12,143.67	\$36,431.00
3.	UNIDADES	tapa canaleta universal p25	\$1,783.67	\$5,351.00
2.	UNIDADES	bajada sin dilatacion p25	\$5,087.00	\$10,174.00
8.	UNIDADES	gancho fijacion tradicional p25	\$1,771.63	\$14,173.00
5.	UNIDADES	union canaleta p25	\$1,631.80	\$8,159.00
1.	UNIDADES	copla p/ tubo bajada p25	\$2,355.00	\$2,355.00
2.	UNIDADES	tubo bajada p31 100mm x 3 mts	\$19,439.00	\$38,878.00
			SUB TOTAL:	\$115,521
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$115,521
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$21,949
			TOTAL:	\$137,470

SON: Ciento treinta y siete mil cuatrocientos setenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 413 / DAVID QUIÑILEO / SUBV. GENERAL


NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General


DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones